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KARAR NO

042320170001479

042320170001480

042320170001481

042320170001482

042320170001483

042320170001484

042320170001485

042320170001486

042320170001487

042320170001488

042320170001489

042320170001490

042320170001491

042320170001492

042320170001493

042320170001494

042320170001495

042320170001496

042320170001497

042320170001498

042320170001499

042320170001500

KARAR LIiSTESI

2017/7-4

27 Temmuz 2017 Persembe

BASVURUDA BULUNAN

Musa AYAZ

Osman SULUK

Hamit ERTURK

Mahmut AKDAG

Muammer ACAR

Nugrettin DALKILIC

Mehmet YENiIGUN

Cengiz SAHIN
Emrah OZCAN

Mehmet YENIGUN

Hiyfe EL-ASAF

Volkan ZENGIN
Ali KOCAMAN

Hasan Basri GUNAYDIN

Ayse CALMANDALI

Bilal SEKER

Mahmud EL iSA

Azim KAHRAMAN

Gilgimen UCAR

Erol APAYDIN

Mehmet SAHIN

Muhsin EROGLU

SiIKAYET EDILEN

YAPI VE KREDi BANKASI
ANONIM SiRKETI

YAPI VE KREDi BANKASI
ANONIM SiRKETi

YAPI VE KREDi BANKASI
ANONIM SiRKETi

TURKiYE CUMHURIYETi
ZiRAAT BANKASI ANONiM
SiRKETi

TURKiYE GARANTI
BANKASI ANONiM SiRKETi

TURKiYE GARANTI
BANKASI ANONiM SiRKETi

TURKiYE GARANTI
BANKASI ANONiM SiRKETi

AKBANK TURK
ANONIM SiRKETi

AKBANK TURK
ANONIM SiRKETi

FINANSBANK ANONIM
SIRKETI

VODAFONE NET iLETiSiM
HiZMETLERi ANONiM SiRKETi

TTNETAS.

TTNET AS.

TTNET ANONIM
SIRKETi

VODAFONE KIVILCIM PAZ
DAY. TUK. MAL. EML. iLET.
TiC. LTD. STi.

ESEN TELEKOMUNiKASYON
SARRAFIYE TEKSTIL
SAN.TiC.LTD.STi.

SUPERONLINE iLETiSiM
HiZMETLERI A.S.

MEDIA MARKT KONYA
M.1. MSiSTANBUL i¢ VE
DIS.TiC..LTD. STi.

KIBRIS PAZARLAMA EROL
POLAT.

VODAFONE
TELEKOMUNIKASYON ANONiM
SIRKETI

Dogus Planet Elektronik Ticaret ve
Bilisim Hizmetleri A.s.(N11.Com)

TTNET ANONIM
SiRKETi

KARAR DURUMU

Basgvurusahibi talebinde hakli
bulundu

Basgvurusahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvurusahibitalebinde hakli
bulundu

Bagvurusahibitalebinde hakli
bulundu

Basgvurusahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvurusahibitalebinde hakli
bulundu

Bagvurusahibitalebinde hakli
bulundu

Uzlasma

Uzlasma

Basvuru sahibi talebinde kismen hakli
bulundu

Bagvurusahibitalebinde hakli
bulundu

Bagvurusahibitalebinde hakli
bulundu

Basgvurusahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvurusahibitalebinde hakli
bulundu

Basgvurusahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvurusahibitalebinde hakli
bulundu

Basvurusahibi talebinde hakli
bulundu

Basvurusahibi talebinde hakli
bulundu

Basvurusahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz
bulundu

Basvuru sahibi talebinde haksiz
bulundu
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25

042320170001501

042320170001502

042320170001503

KARAR LIiSTESI

SUPERONLINE iLETiSiM

Muhsin EROGLU .7 METLERiI ANONIM SIRKETI

SOZEN ENERJi YATIRIM

Veli YORUK MUHENDISLIK AS.

KIZILKAYA DAY ANIKLI
TUKETIM MALLARI
PAZARLAMA LIMITED
SIRKETi

Ahmet KARACA

Bagvuru sahibi talebinde haksiz
bulundu

Basgvurusahibi talebinde hakli
bulundu

Basgvurusahibi talebinde hakli
bulundu



